
Носител на проект назив на проект денари

Здружение на ликовни уметници во 

Македонија DRAUDACUM Гостивар

Меѓународна ликивна колонија 

"Гостивар - 2023" 151,800

Здружение на ликовни уметници во 

Македонија DRAUDACUM Гостивар
НОЕМВРИСКА НАГРАДА 2023

55,800

Трговец поединец за уметничко творештво 

ДОРОТЕЈ АРТС ТП Доротеј Мирче Нешовски 

Скопје

Просторни реадаптации 2: 

Скопската ‘плажа’ како место за 

културна практика 71,100

ФОТО КИНО КЛУБ ПРИЛЕП Прилеп

Клупска изложба на уметнички 

фотографии „Јордан Зазоски – Зазо 

2023“ 31,200

Здружение на граѓани за едукација во областа 

на уметноста и дизајнот  ЏОЛЕВ И 

УМЕТНОСТИТЕ Скопје

Глас на новата сцена - Студентска 

изложба за дизајн
45,900

Здружение за промоција на култура, 

уметност, материјален и духовен развој 

ЦЕНТАР ЗА КРЕАТИВНИ ИНДУСТРИИ-НЕБО од 

с.Суводол, Демир Хисар

Работилница по цијанотипија

54,900

Здружение за промоција на култура, 

уметност, материјален и духовен развој 

ЦЕНТАР ЗА КРЕАТИВНИ ИНДУСТРИИ-НЕБО од 

с.Суводол, Демир Хисар

Ликовна работилница за лица 

хоспитализирани во 

Психијатриската болница во Демир 

Хисар 66,600

МАКЕДОНСКО ЗДРУЖЕНИЕ НА ЛИКОВНИ 

КРИТИЧАРИ-СКОПЈЕ Скопје

Редовен годишен симпозиум на 

ликовните критичари на АICА 

Македонија и награда за ликовна 

критика 54,000

Јавна установа Универзална сала - 

Скопје,Република Северна Македонија 

Institucion publik Salla Universale - 

Shkup,Republika e Maqedonise se Veriut

Фестивал на Светлината 2023

138,000

Здружение Центар за мултимедиа и уметност 

КУЛТ-АРТ Гостивар Shoqata Qendra per 

multimedia dhe art KULT-ART Gostivar

Маратон на фотографија Пунктум 

(Punctum)

57,600

Општинска установа МУЗЕЈ НА ГРАД КРАТОВО 

Кратово

Преземање на пет ликовни 

изложби од културните домови од 

крива паланка и куманово 28,000

ДРУШТВО НА ЛИКОВНИТЕ УМЕТНИЦИ Битола Годишна изложба ДЛУБ
80,100

Локална установа од областа на културата 

ГРАДСКИ МУЗЕЈ Крива Паланка

ЛАЗО КРСТЕВСКИ (1951-2022) – 

ретроспективна изложба на 

целокупното творештвото 80,100

Самостоен уметник - ПЕТРА АРТ ТП Петра Петр 

Јовановска - Ристовска Скопје
Кружни поврзувања

45,900

 ПРОЕКТИ ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ВО КУЛТУРАТА ОД ОБЛАСТА НА ВИЗУЕЛНИТЕ 

УМЕТНОСТИ, АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН ЗА 2023 ГОДИНА  

ПРАВНИ ЛИЦА И ФИЗИЧКИ ЛИЦА



Самостоен визуелен уметник, сликар, 

илустратор и мултимедијален уметник 

ХРИСТИНА МАЗНЕСКА ТП Христина Миле 

Мазнеска Скопје

Современа македонска илустрација

45,900

ТП уметничка работилница КРЕАТИВНА 

СЛОЖУВАЛКА Ана Емилчо Ивановска Скопје
„Регенерација“

52,200

Општинска установа Дом на култура МИРКА 

ГИНОВА Демир Капија

Изложба на слики на 30 по ред 

Лесновска колонија 20,400

Дом на културата ЗЛЕТОВСКИ РУДАР 

Пробиштип

Превземање на изложби на 

самостојни уметници и колонии
28,000

Дом на културата ЗЛЕТОВСКИ РУДАР 

Пробиштип

31- ва Меѓународна Лесновска 

ликовна колонија 2023 година 46,800

Здружение за уметност култура и заштита на 

културното наследство АРТ-КУЛТ 57 Дебар 

Shoqata per art kulture dhe mbrojtje te 

trashegimise kulturore ART-KULT 57 Diber

Ликовна Колонија „Радика 2023„-

6(шеста) Едиција

45,900

Установа Центар за современи уметности 

Скопје

Изложби во Мобилна/Монтажна 

галерија 135,700

Здружение за култура и уметност 

Меѓународна ликовна колонија ДЕ-

НИРОс.Магарево Битола

19-та Меѓународна ликовна 

колонија Де Ниро
151,800

Јавна општинска установа Дом на култура 

ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ Кавадарци

Арт Рок ХЕПЕНИНГ     ,, ИГРАТА НА  

БОЈАТА , СВЕТЛИНАТА  И ЗВУКОТ,,
66,600

Јавна општинска установа Дом на култура 

ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ Кавадарци

Самостојна Изложба на Марија 

Светиева 45,900

Јавна општинска установа Дом на култура 

ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ Кавадарци

Ретроспективна Изложба -50 

години Чауш Изложба на дела на 

Ангел Димовски-Чауш - 

превземање 117,300

Јавна општинска установа Дом на култура 

ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ Кавадарци

Изложбата компјутерски графики на 

Зоран Кардула “Африка“
45,900

Јавна општинска установа Дом на култура 

ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ Кавадарци

Самостојна Изложба на Иван 

Мегленов  „Носталгија“ 34,800

Здружение ЛИКОВНА КОЛОНИЈА МИХАЈЛОВО 

АРТ Кавадарци

27 ма -Меѓународна Ликовна 

колонија  ,, Михајлово-Кавадарци 

2023,, 149,500

Здружение ЛИКОВНА КОЛОНИЈА МИХАЈЛОВО 

АРТ Кавадарци

,-Ни црно ни бело- интервенирано 

со боја,, - Проект - Ликовна 

интервенција на предмети  со боја 

и добивање на ликовен експонат
117,300

Приватна установа од културата за музејска и 

галериска дејност ОСТЕН АРТ Скопје

ОСТЕН БИЕНАЛЕ НА НАГРАДЕНИ 

АВТОРИ 2023
117,300



Јавна општинска установа КУЛТУРЕН И 

ИНФОРМАТИВЕН ЦЕНТАР Битола

Мозаици – 50 години творештво на 

академик Газанфер Бајрам 138,000

Јавна општинска установа КУЛТУРЕН И 

ИНФОРМАТИВЕН ЦЕНТАР Битола

55 години творештво Атанас 

Нашоку - Саку 81,900

Самостоен уметник ДЕВЕТ Стеван Васил 

Шaшков ТП Скопје
Фото Албум: Черкези оркестар

78,300

Здружение за култура и уметност ЛИКОВНА 

КОЛОНИЈА СВЕТИ ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ Крива 

Паланка

37ма Меѓународна ликовна 

колонија Св. Јоаким Осоговски 2023
135,700

Самостоен уметник АТЕЛЈЕ ТАНЕВА Маја 

Кузман Танева ТП Скопје
Вилина во простор

45,900

Друштво за филмска продукција, промоција и 

услуги МОТИОН ПРО ДООЕЛ Скопје

“Едукативни работилници за 

современи дигитални технологии, и 

отварање на online арт галерија за 

афирмација на македонски 

визуелни уметнички дела и 

уметници, на дигиталната 

платформа level7.tv”
69,300

Јавна општинска установа-Дом на културата 

ЛАЗАР СОФИЈАНОВ Ц.О. Кратово

Јубилејна ретроспективна изложба-

25 години Ликовна колонија ,,Лазар 

Софијанов,, Кратово
31,600

СТРИП ЦЕНТАР НА МАКЕДОНИЈА Велес

20 Мегународен салон на 

Стрип„Велес 2023“ - 5 мегународна 

стрип колонија 64,800

Здружение на граѓани за едукација на млади 

ликовни уметници МАЛ МОНМАРТР Битола

Светски детски ликовен конкурс 

"Битола 2О23" и 41-ва Светска 

детска ликовна изложба "Битола 

2О23" 87,300

Здружение на граѓани за едукација на млади 

ликовни уметници МАЛ МОНМАРТР Битола

Проект: 42-ри Меѓународен 

фестивал ( светска детска ликовна 

колонија ) Мал Битолски Монмартр 

2О23 година
151,800

Општинска Установа ДОМ НА КУЛТУРАТА 

ТОШО АРСОВ Виница
Превземање на изложби

28,000

Општинска Установа ДОМ НА КУЛТУРАТА 

ТОШО АРСОВ Виница

,,Креативни работилници за рачни 

традиционални изработки“ (за лица 

со посебни потреби)
30,800

Општинска установа Дом за деца и млади 

БЛАГОЈ МУЧЕТО п.о. Струмица
Размена на изложби

25,200

Здружение на граѓани за помош и поддршка 

на лица со Даунов синдром ТРИСОМИЈА 21-

Скопје

,,Кога различностите доближуваат"

45,900

Здружение на граѓани за помош и поддршка 

на лица со Даунов синдром ТРИСОМИЈА 21-

Скопје

Коцките на мозаикот

31,600



Здружение НОМАД-АРТ-Здружение за 

промовирање и афирмирање на културата 

Скопје

Изложба на фотографии „5х10“

45,900

Здружение-Меѓународен центар за уметност 

и одржлив развој  АРТ ПОИНТ-ГУМНО 

с.Слоештица Демир Хисар

20 години АРТ ПОИНТ - ГУМНО 

(работен наслов)
60,300

Здружение-Меѓународен центар за уметност 

и одржлив развој  АРТ ПОИНТ-ГУМНО 

с.Слоештица Демир Хисар

Меѓународна уметничка колонија 

АРТ ПОИНТ - ГУМНО 2023 (работен 

наслов) 197,800

Јавна установа Музеј на град Скопје-

Скопје,Република Северна Македонија

ДРАГОЉУБ БЕЖАН - 

РЕТРОСПЕКТИВА 90,000

Јавна установа Музеј на град Скопје-

Скопје,Република Северна Македонија

Кирил Василев- FLYOM 

Амбиентална инсталација 48,600

Јавна установа Музеј на град Скопје-

Скопје,Република Северна Македонија
„Визии“ - Родољуб Анастасов

138,000

Здружение на граѓани ЦЕНТАР ЗА ЕВРОПСКИ 

РАЗВОЈ И ИНТЕГРАЦИЈА Битола
ФОТО КОЛОНИЈА ПЕЛАГОНИЈА

149,500

Здружение на граѓани за поинакво делување 

АРТАКТ, Битола
„Урбана кирилица“

350,000

Општинска установа Дом на културата ЈАНЕ 

САНДАНСКИ с.Ново Село
превземање на три (3) излозжи

24,000

Здружение за алтернативна фотографија ЗРНО 

ФЕСТИВАЛ Скопје

меѓународен фестивал на 

алтернативна фотографија 3рно 

2023 151,800

Здружение за афирмација на ликовното 

творештво, организација на ликовниот живот 

и збогатување на ликовната култура, 

ДРУШТВО НА ЛИКОВНИТЕ УМЕТНИЦИ НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

ГОДИШНА ПРОГРАМА НА ДЛУМ ЗА 

2023 ГОД.

500,000

Здружение НА ЛИКОВНИТЕ УМЕТНИЦИ НА 

ГРАД ТЕТОВО Тетово

Ревиална изложба на З.Л.У.Т - 

ЗИМСКИ САЛОН - 2023 53,100

Здружение НА ЛИКОВНИТЕ УМЕТНИЦИ НА 

ГРАД ТЕТОВО Тетово

Ревиална изложба на З.Л.У.Т - 

ПРОЛЕТЕН САЛОН - 2023 53,100

Здружение на ликовната колонија  ГАЛИЧНИК 

од Скопје Скопје

34та сесија на Ликовната колонија 

Галичник 2023 225,400

Здружение на ликовната колонија  ГАЛИЧНИК 

од Скопје Скопје

Биенална изложба на 33та и 34та 

Ликовната колонија Галичнник 2022-

2023 65,700

Здружение Совет на родителите на деца и 

лица со церебрална парализа - ЗЛАТНИ 

АНГЕЛИ Скопје

Размена на уметнички дела 

„Направи и земи“- Визуелно 

изразување преку  насликани  

грнчарски минијатури и пекарски 

производи  во традиционални 

мотиви 35,200

Локална установа-НАРОДЕН МУЗЕЈ Велес
Самостојна изложба на Дејан 

Спасовски 37,200

Локална установа-НАРОДЕН МУЗЕЈ Велес
Самостојна изложба „ Траги-2“ на 

Горан 37,200



Локална установа-НАРОДЕН МУЗЕЈ Велес
Ретроспективна изложба на Ангел 

Петров 72,000

Локална установа-НАРОДЕН МУЗЕЈ Велес
Самостојна изложба „ Матијас беше 

тука“ на Стефан Анчевски 37,200

АСОЦИЈАЦИЈА НА АРХИТЕКТИ НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

20-ти БИМАС - Биенале на 

македонската архитектура Скопје 

2023 230,000

АСОЦИЈАЦИЈА НА АРХИТЕКТИ НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

Голема годишна награда за 

најуспешно реализирано 

архитектонско дело - ГГН  38,000

Здружение на граѓани ГРАФИЧКА 

РАБОТИЛНИЦА СОФИЈА Богданци

Главна сесија на Графичка 

работилница Согија од Богданци 

2023 350,000

Здружение Центар за хумани односи Крушево 120 години Мартиноски
26,400

Република Северна Македонија - Универзитет 

“СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“во Скопје - ФАКУЛТЕТ 

ЗА ЛИКОВНИ УМЕТНОСТИ Скопје

Чаршиски муабети за визуелната 

уметност - Старата скопска чаршија 

и Сули ан (работен наслов)
38,000

Здружение  ХОПС-Опции за здрав живот 

Скопје
Живот во природа

35,200

Фото клуб КУМАНОВО Куманово Игра (Play) 35,200

Фото клуб КУМАНОВО Куманово Фото приказна (Photo Story) 45,900

Јавна општинска установа Дом на културата 25-

ТИ МАЈ Валандово

27години  Меѓународна Ликовна 

колонија ,,Валандово 2023“
45,900

Здружение НАЦИОНАЛНА ФОТО УНИЈА 

Куманово
Куп на македонска фотографија

32,000

УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО Тетово,UNIVERSITETI 

I TETOVES Tetovё

Годишна изложба на студентите, 

концерт и театарски претстави на 

Факултетот за Уметности при 

Универзитетот во Тетово
38,000

Здружение за уметност и култура СИЛИНДАРТ 

с.Дебреше Гостивар

8 ми Меѓународен Ликовен 

Симпозиум “СТРУГА 2023 ,, 63,900

Друштво за издавачка дејност БИРО ПРЕС ДОО 

Скопје

Списание за архитектура, 

градежништво, екологија „Порта 3“
86,400

Здружение ДРУШТВО НА ЛИКОВНИ 

УМЕТНИЦИ ПРИЛЕП Прилеп

Годишна изложба на ДЛУП Прилеп 

2023 45,900

Здружение  Фото Кино Клуб КОЗЈАК Куманово

17-тa Меѓународна изложба на 

уметничка фотографија ,,Фото 

Салон Куманово 2023,, 45,900

Здружение  Фото Кино Клуб КОЗЈАК Куманово
75 години од основање на Фото 

Кино Клуб “Козјак“ - Куманово 35,200

Здружение на граѓани за поддршка и 

промоција на културата КОНТИНЕО 2020 

Скопје

Иднината како проект: Доксијадис 

во Скопје
179,400



Трговско друштво за услуги,посредување и 

трговија ВИВА Л АРТЕ-Виолета експорт-

импорт ДООЕЛ,Скопје

Јубилеј 30 години од постоење на 

Галерија Ел Греко

51,300

Здружение на граѓани ПАПРАДИШКИ 

МАЈСТОРИ Велес
Вајарска работилница

70,200

Здружение за рана стимулација, развој и игра 

кај деца КРЕАТИВА ИСТОК Скопје

Инклузија преку македонската 

уметност. Уметноста ги вклучува 

сите 31,200

Агенција за вештачења ЕКСПЕРТИЗА-Д ДООЕЛ 

Скопје
СОНИШТА

85,500

ФИЗИЧКИ ЛИЦА

МАРИЈА ЧЕПИШЕВА Три круга за да бидам таму 38,000

СИМОНА МИРЧЕВСКА
Пелистер - пејзажни секвенци на 

еко-музеј 38,000

ИВАНА ТАСЕСКА Мајчин јазик во стикери 86,400

ЏЕЗАИР РЕЏЕПИ
Едукативна Работилница за 

Керамика “Terra Art” 2023 69,300

КРИСТИНА ЛОЗАНОВСКА THEATRE: Reimagined 80,100

ЛУСИАНА АМПЕВА
Прва самостојна изложба „Без 

зборови“ 38,000

ИГОР ТАНЕВСКИ Состојби 57,600

МАРТА ПАТЛИЏАНКОВСКА
Прва самостојна изложба 

„Портрети“ 38,000

ТОНИ ШУЛАЈКОВСКИ

„ПОВИСОКО ОД СЕБЕСИ“ - 

самостојна изложба на слики од 

Тони Шулајковски 81,000

АНА В`ЧКОВА

Diversus (Различни): Изложба на 

сликарски дела поврзани со жената 

во 21век 50,400

ФИЛИП КОНЕСКИ „60 години од 5 и 17“ 151,800

ЗЛАТКО ТЕОДОСИЕВСКИ

ПРОЛЕГОМЕНА ЗА МАКЕДОНСКАТА 

ФОТОГРАФИЈА, Книга 3: 

Македонска фотографија 1945-1990

72,000

РАФАЕЛ РИСТОВСКИ Градски импресии 36,000

ХРИСТИНА МАЗНЕСКА ИМАГИНАРИУМ 38,000

ВЕСНА ДУНИМАГЛОСКА

Природата општество... - 

^ПАТЕМByTheWay 2013 – 2023 

(Весна Дунимаглоска, Ѓорѓи 

Крстески и Станко Павлески) 154,100

АЛЕКСАНДАР КОНДЕВ Париз - Ла Дефанс 45,900

ГЛИГОР КОНДОВСКИ

Самостојна изложба на фотографии 

под наслов: "импровизации" на 

Глигор Кондовски
46,800

БРАНКА СПАСОВСКА
Скиците на Пикасо -превземање од 

ЦК Кочани 20,400

ВИКТОРИЈА ДИМЕСКА „ПОД НУЛАТА“ 50,400



АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВСКА „21 грам глаголица“ 45,900

НАЦЕ ПОПОВ
Фотомонографија Османлиското 

културно наследство во Македонија
133,400

ВЛАДИМИР ТЕМКОВ

,,64 -години живот , 45 -години 

ликовно творештво,, РОБУСЕН 

ЛИКОВЕН ЛИРИЗАМ 

Ретроспективна Изложба на 

Владимир Темков - превземање од 

НГМ 51,300

АНА ТРАЈКОВСКА

,,Урбани печати“-серија од 

експериментални графички 

работилници 36,000

ГОРАН РИСТОВСКИ Самостојана изложба „Траги“ 50,400

БАШКИМ МЕЏИТИ
Патувачка изложба на Академскиот 

сликар Башким Меџити
117,300

ДАРКО ТАЛЕСКИ

Материјализацаија - 

дематеријализација - 

материјализација на цртеж 87,300

АЛЕКСАНДАР СТЕВАНОВ
Македонскиот стрип во ревијата ЈУ 

стрип 61,200

ЈОРДАН ТАСЕВСКИ

Истражување на нови дизајн 

техники - Скулптурален мебел од 

лесен бетон 54,000

ОЗБЕК АЈВАЗ Мрак 50,400

ПЕТАР МИЉКОВИЌ
Реализација на групна изложба " 

Модерна смрт " 63,000

АНДРЕЈ ЃОРГИЕВСКИ Ea 117,300

САРА МИЛЕВСКА „Poetry Art“ 54,000

ДИОГЕН ХАЏИ-КОСТА МИЛЕВСКИ ФЕСТИВАЛСКА ДИОПТРИЈА 38,000

ЕМИЛ НИКОЛОВСКИ
Ликовна изложба ,,Имагинација и 

реализам" 45,900

АТАНАС АТАНАСОСКИ „КОСМОЛОШКИ СЛИКИ / 23" 83,700

ДАВИД АТАНАСОСКИ „Рециклирани пејзажни објекти“
48,600

ЕЛЕНА ПОПОВСКА Јас, Бети 38,000

ИГОР ПОП ТРАЈКОВ
Особеност- изложба на дигитални 

слики 30,000

СЛОБОДАН МИЛОШЕСКИ Секвенци од рефлексија 50,400

ЈАСМИНА ГЛАВИНЧЕВСКА
Работен наслов: „Сеќавањата на 

кантата за отпадоци“ 50,400

ВЛАХО БРАНЃОЛИЦА „Светлина на крајот на Кругот“ 50,400

ЕЉИТА АЉИТИ
20 години од беатификација на 

Мајка Тереза 38,000

ТАТЈАНА БАЛАЌ-САРЧЕВСКИ Раселени 117,300

МАРЈАНА КОСТОЈЧИНОСКА-УЗУНЧЕ
Последната револуција? - 

Уметничка инсталација 65,700



МАРКО РУЖИН
FUTURA 3D | 3д форми и светлосни 

ефекти во симулиран простор
50,400

ГЕНТИАНА УРУЧИ
Самостојна Излозба на Гентијана 

Уручи 36,000

МАРИЈАНА ИВАНОВА
Групна изложба на аналогни 

фотографии "Europe, analog." 56,700

НОРА ХАЛИМИ LLARA:RREFIME DASHURIE, VOL 1 71,100

ЕРИНА ПРОДАНОВА БОГОЕВА
Македонските архитектурални 

скулптури 63,000

ВЛАДИМИР НИКОЛОВСКИ Лумина, егзодус 46,800

МИЛА ДОБРЕВСКА

Во тек со времето/ Со тек на 

времето- Групна изложба ( 5 години 

од матура) 46,800

ДИЈАНА КОЛОНЏОСКА „Уметност за сите " 50,400

МАРТА ДОЈЧИНОВСКА Групна изложба " PROTOTYPE__"
67,500

АЛЕКСАНДАР ЕФТИМОВСКИ

„Практисити“ - трајно поставување 

на скулптури-клупи во ЈУ 

Младински Културен Центар Скопје
144,900

МАРТИНА ЦЕЛЕСКА
38-мо издание на Уметничка 

колонија - Дебрца, Белчишта 77,400

СЛАВИЦА ЈАНЕШЛИЕВА Вакум 75,600

АДЕМ МАРОВЦИ
Самостојна изложба на фотографии 

„Скопје АРТ“ 2023 40,500

ИВА ПЕТРУНОВА
СК 2022: ТАКТИКИ НА 

РЕИДЕНТИФИКАЦИЈА 70,200

МАРИНА ЦВЕТАНОВСКА-МАРТИНОВ (РЕ)ОТКРУЖЕНО 76,500

СОФИЈА ИЛИЕВА Киматика- Визуализација на звук
62,100

ИЗЕТ ЗЕЌИРИ

МОЗАИК - МАЈКА ТЕРЕЗА / MOZAIK-

NËNË TEREZA SHENJTORJA NGA 

SHKUPI DERI NË KALKUTË
60,300

БИЛЈАНА ДИМИТРОВА Кодирање 52,200

МИТКО ДАМЈАНОВСКИ Зодијак 36,000

ВЛАДО ЃОРЕСКИ

Меѓународно биенале на 

минијатурни графики и цртежи- 

Битола 23 45,900

АЛЕКСАНДРА БОГОЕСКА Внатрешно изобилие 36,000

ВИКТОР ЈАНЕВСКИ Патување преку пејзажот 36,000

ЈОСИП СТИБЕЛ
Cruise Cult 2023 - Уметноста и 

културата на мотоцикли 54,000

ДЕНИС ЈАГЏИ „Паралелни светови“ 45,900

БИЛЈАНА БИЛБИЛОСКА Фрагменти 45,900

ЗУЛЕЈХА АЛИ
Самостојно изложба(уметнички 

белег) 36,000

АЛЕКСАНДАР РАДИЧЕСКИ My Planet 32,000



КОЛЕ МАНЕВ
Монографија за цртеж на Коле 

Манев 85,500

ИВАН АЏИЕВСКИ Форми на системот 38,000

РОБЕРТ ЦВЕТКОВСКИ МАЛ ФОРМАТ : РЕТРОСПЕКТИВА 64,800

ТАТЈАНА БОГОЕВСКА Синестетички релации 81,000

ЈЕЛДЗ АСАНИ „IMAZHI  NʼFOKUS“ 63,000

ДАВИД СТОЈАНОВСКИ El Verdugado 60,300

СОЊА СТАВРОВА КИРКОВСКИ „Портрет на Кралот Алкохол" 50,400

ДИМИТАР КОЛОНЏОСКИ „Таму ле, мајко, близу Битола“ 50,400

ДЕЈАН СПАСОВИЌ Тихо гласен 32,000

АРЛИНД БАЈРАМИ Connection in Art  (nderlidhja ne Art)
45,900

АНА ИВАНОВСКА ДЕСКОВА

Биографија на едно архитектонско 

дело – Основно училиште „Јохан 

Хајнрих Песталоци“ во Скопје, 

архитект Алфред Рот
126,500

АМРА ИСМАНИ In-Between 45,900

ВЛАДО МУКОВСКИ Мурал - „Василичарска епопеја“
179,400


